Venerabilis devote nobis dilecte. Litteras cambii pro quindecim millibus ducentis sexaginta
aureis Hungaricis, quas superiori septimana a Devotione Tua missas accepimus, misimus, statim una
cum litteris nostris ad mercatores Cracovienses, ad quos a Manelliis negociatoribus Venetis directae
inscriptaeque fuerant. Polliciti vero fuerant iidem mercatores earn pecuniae summam, ad diem in
litteris cambii praescriptam sese nobis numeraturos. lamvero cum posterioribus litteris Devotio
Tua certiores nos faciat eosdem Manellios negotium rursus dedisse iisdem mercatoribus Cra-
coviensibus, ut non expectata quintadecima die Martii post sex septimanas a data litterarum
cambii nobis eandem pecuniam numerent, admonemus ea de re litteris nostris eosdem merca-
tores Cracovienses; cupimus interim ut Devotio Tua in remittendo residuo istius pecuniae ean-
dem diligentiam fidemque adhibere velit. Speculum illud grande concavum visum a Devotione
Tua apud nobilem quendam, quod tantopere nobis commendaverat antea, volumus ut Devotio
Tua pro usu nostro emat, quam minimo poterit precio. Quod itidem diligentiae prudentiaeque
Devotionis Tuae committimus. Quantum attinet Augustinum Rivarolam arcliitectum, nos
quidem nullas mineras fodinasve habeinus quae tantum detrimenti ab aquis capianl. Caeterum
inaudimus Episcopum Cracoviensemx magnos sumptus facere ad avertendas aquas a suis fodinis
minerariis. Huic itaque Reverendus Episcopus Regiensis 2 proponere poterit eundem Rivarolam,
si forte eius opera uti velit. His D. T. bene valere cupimus. Varsaviae XX lanuarii Anno
Domini MDCXIIII. Regnorum nostrorum Poloniae XXVII, Sueciae XX.

Sigismundus Rex.

Adres :
Vencrabili Rugerio Salomoni secretario nostro devote nobis dilecto.

Rps Ossol. 6245/11 s. 43. oryginatl z pieczecig optatkowa.

Sigismundus Il Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Maso-
viae, Samogitiae, Livoniaeque etc. nec non Suecorum, Gothorum, Vandalorumque etc. haeredita-
rius Rex.

Venerabilis Fidelis nobis dilecte. Gratam habemus earn operam Fidelitatis Vestrae quam adhi-
bet in comparandis nostris necessariis sibi comissis. Sed figuras pro instrumentis camini volu-
mus parari nigras et siquidem inaurari non possunt tam facile, saltem naturalem colorem auri-
chalci, ex quo sunt fabre factae, retineri, et fulvo colore eas splendere faciat. Cum his Fid. V.
bene valere cupimus. Datum Varsaviae die Il-a mensis Augusti Anno [)ni MDCXXVI Regno-
rum noslrorum Poloniae XXXIX, Suociue vero XXXIIJ Amio.

Sigismundus Rex.

Adres:

Venerabili Rugiero Salomoni canonico Varsaviensi, Sendomiriensi, secretario nostro fid. nobis

dilecto.

Rps Ossol. 6245/11 s. 87, oryginat z pieczecia optatkowa.

t Miejscu ujete w nawius graniasty wskutek uszkodzenia papieru wydarte.

1 Marcin Szyszkowski 4 1630.
2 Claudio Rangoni, biskup w Reggio, b. nuncjusz w Polsce.
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Sigismundus 11l Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae,
Samogitiae, Livoniaeque etc. nec non Suecorum, Gottorum, Vandalorunique etc. liaereditarius Rex.

Venerabilis Devote nobis (lilecte. Expectamus eas res quas Devotio Vestra significat se com-
parasse ad usum nostrum et consignasse Vincentio Bianchi ad nos transmittendas. Litteras
etiam ad Legatum Maiestatis Catholicae Venetiis residentem mittimus D. V. ut eius opera possint
recuperari res illae nostrae, quas D. V. direxerat cum navi Amsterdamensi Gedanum.” Caeterum
earn omnem operam quam 1). V. adhibet in istis rebus nostris curandis gratissimam habemus,
et pro ea gratiam nostram offerimus Dev. V. Datum Varsaviae die VIII mensis Martii Anno
Domini MDCXXV1l Regnorum nostrorum Poloniae XXXX, Sueciae vero XXXIII.

Sigismundus Rex.

Adres :
Venerabili Rugierio Salomoni
Canonico Varsaviensi Sendomiriensi
Secretario nostro fideli nobis dilecto.

Rps Ossol. 6245/11 s. 91, oryginat z pieczecig optatkows.

v

Sigismundus Il Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Maso-
viae, Samogitiae, Livoniaeque etc. nec non Suecorum, Gottorum, Vandalorumque etc. liaeredita-
rius Rex.

Venerabilis Fidelis nobis dilecte. Recepimus istis diebus res ad usum nostrum per Fidelitatem
Tuam Venetiis comparatas et habemus gratam operam Fidelitatis Tuae, quam adhibuit in illis
comparandis. Aliqua ad eorum perfectionem desiderantur, fractum etiam aliquid, quae singu-
larius significabit Fidelitati Tuae Venerabilis Abbas Mogilensisl ea autem quae adliuc
paranda perscribit, cupimus ut Fidelitas Tua tanto diligentius procuret. Cum his gratiam nostram
offerimus Fidelitati Tuae. Datum Varsaviae die VII mensis lunii Anno Domini MDCXXVII
Regnorum nostrorum Poloniae XXXX Sueciae vero XXXIII Anno.

Sigismundus Rex.

Adres:
Venerabili Rugiero Salamoni
Canonico Varsaviensi Sendomiriensi
Secretario fideli nobis dilecto,

Rps. Ossol. 6245/11 s. 95, oryginat z pieczecig optatkowa.

Kazimierz Tyszkowski

1 Pawet Piasecki, znany historyk, opal mogilski 1624—164!) r.

%
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I
DWA PASTELE ROSALBY CARRIERY